
ZARZĄDZENIE NR 23.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2021 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 181/XXI/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2021 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 13 450,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi kwotę 71 839 111,66 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 13 450,00 zł, tj. do kwoty 71 834 961,66 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Dochody na 2021 rok”. 

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 2 500,00 zł, i zwiększa się o kwotę 15 950,00 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 85 356 490,42 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 2 500,00 zł, i zwiększa się o kwotę 15 950,00 zł, tj. do kwoty 
66 304 409,07 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Wydatki na 2021 rok”.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: D585D10C-0013-4881-8519-0A4127BC12DA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 23.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 15/06/2021 r. „Dochody na
 

2021 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 758 394,50Pomoc społeczna 0,00 13 450,00 771 844,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 595,50 0,00 0,00 388 595,50

758 394,50 0,00 13 450,00 771 844,50

388 595,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 388 595,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 322 180,00 0,00 13 450,00 335 630,00

71 821 511,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 595,50 0,00 0,00 388 595,50

0,00 13 450,00 71 834 961,66

majątkowe
4 150,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 150,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 825 661,66

388 595,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 388 595,50

0,00 71 839 111,6613 450,00

Id: D585D10C-0013-4881-8519-0A4127BC12DA. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 do ZARZĄDZENIA Nr 23.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 15/06/2021 r. „Wydatki na 2021 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 844 158,00 22 844 158,00 21 981 258,00 17 579 508,00 4 401 750,00 12 100,00 850 800,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 844 158,00 22 844 158,00 21 981 258,00 17 579 508,00 4 401 750,00 12 100,00 850 800,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 110 225,00 1 110 225,00 1 106 725,00 377 150,00 729 575,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 110 225,00 1 110 225,00 1 106 725,00 377 150,00 729 575,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 960 922,75 2 960 922,75 1 882 722,38 970 400,00 912 322,38 0,00 517 246,62 560 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 450,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 974 372,75 2 974 372,75 1 882 722,38 970 400,00 912 322,38 0,00 530 696,62 560 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 102 180,00 102 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 450,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 630,00 115 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 412 192,01 4 864 500,00 4 839 500,00 275 185,00 4 564 315,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 692,01 1 547 692,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 412 192,01 4 864 500,00 4 839 500,00 275 185,00 4 564 315,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 692,01 1 547 692,01 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 466 380,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 880,00 389 880,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 880,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 880,00 389 880,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 500,00 159 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 85 343 040,42 66 290 959,07 40 094 340,70 23 303 735,76 16 790 604,94 5 321 600,00 19 674 064,62 560 953,75 390 000,00 250 000,00 19 052 081,35 19 052 081,35 3 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 950,00 15 950,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 356 490,42 66 304 409,07 40 094 340,70 23 303 735,76 16 790 604,94 5 321 600,00 19 687 514,62 560 953,75 390 000,00 250 000,00 19 052 081,35 19 052 081,35 3 480,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D585D10C-0013-4881-8519-0A4127BC12DA. Podpisany Strona 1



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 23.2021 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

15 czerwca 2021 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 82/2021 z dnia 

10 czerwca 2021 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 852 rozdz. 

85230 (Pomoc w zakresie dożywiania) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) o kwotę 13 450,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i 

w domu”. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85230 (Pomoc w zakresie dożywiania) o kwotę 13 450,00 zł, które przeznacza się na 

świadczenia na rzecz osób fizycznych (§ 3110). 

 

Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu w budżecie gminy Stara Biała na 2021 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

1. w dz. 801 rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne, dokonuje się następujących 

zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4270 Zakup usług remontowych + 2 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  - 2 000,00 

 

 

2. w dz. 900 rozdz. 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami, 

dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4260 Zakup energii + 500,00 

 

 

3. w dz. 900 rozdz. 90095 – Pozostałe działalność, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

 

Id: D585D10C-0013-4881-8519-0A4127BC12DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2
	Zalacznik 3 Uzasadnienie

		2021-06-14T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR STANISŁAW WAWRZYŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




